RVISP / 6-15-018T, RVISP / 4-15-025T, RVISP / 4-15-025S, RVISP / 2-15-037T,
RVISP / 2-15-037S, RVISP / 6-20-018T, RVISP / 4-20-025T, RVISP / 4-20-025S,
RVISP / 2-20-075T IE2, RVISP / 2-20-075S, RVISP / 2-20-110T IE2 и др.
Промышленные химически стойкие
вентиляторы серии RVISP.
 Технические характеристики.
                                                     По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72

I [A] Q макс
[м
3
 / ч]
Ap макс
[Па]
Масса [кг]
RVISP / 6-15-018T 880 0,18 400 0,60 280 46 12.0
RVISP / 4-15-025T 1350 0,25 400 0,71 440 110 12.0
RVISP / 4-15-025S 1350 0,25 230 2,30 440 110 12,5
RVISP / 2-15-037T 2730 0,37 400 0,90 860 430 12.3
RVISP / 2-15-037S 2800 0,37 230 3.00 860 430 12,7
RVISP / 6-20-018T 880 0,18 400 0,60 860 115 13,0
RVISP / 4-20-025T 1350 0,25 400 0,71 1320 240 13.2
RVISP / 4-20-025S 1350 0,25 230 2,30 1320 240 13,7
RVISP / 2-20-075T IE2 2880 0,75 400 1,65 1400 1040 20.5
RVISP / 2-20-075S 2820 0,75 230 5,20 1400 1040 20.5
RVISP / 2-20-110T IE2 2880 1.10 400 2,35 1950 1040 21,7
RVISP / 2-20-110S 1820 1.10 230 7,90 1950 1040 20.5
RVISP / 6-25-018T 880 0,18 400 0,60 1550 150 16,0
RVISP / 4-25-037T 1380 0,37 400 0,98 2410 370 16.5
RVISP / 4-25-037S 1360 0,37 230 3.10 2410 370 17,0
RVISP / 2-25-220T IE2 2890 2.20 400 4,60 2000 1450 27.5
RVISP / 2-25-300T IE2 2890 3.00 400 5,90 3450 1450 29,0
RVISP / 6-30-055T 900 0,55 400 1,65 3450 220 27,0
RVISP / 4-30-150T IE2 1440 1,50 400 3,40 4820 560 31.5
RVISP / 4-30-150S 1400 1,50 230 9,30 4820 560 31.5
RVISP / 8-35-150T 710 1,50 400 4,20 5500 280 59,0
RVISP / 6-35-220T IE2 950 2.20 400 5,50 7000 450 59,0
RVISP / 4-35-550T IE2 1455 5,50 400 11.1 8400 1090 74,0
RVISP / 4-35-750T IE2 1460 7.50 400 14,70 10100 1090 80,0
Размеры:
модель A В С D е
15 550 560 560 125 547x547
20 560 600 560 160 547x547